

VIB-Holding ApS

Kongeåvej 35

6600 Vejen

CVR-nr. 31858054

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2017

Dirigent

Navn: Charlotte Bløcher Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 6 |
| Balance pr. 30.04.2017 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VIB-Holding ApS
Kongeåvej 35
6600 Vejen

CVR-nr.: 31858054
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Direktion

Charlotte Bløcher Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat efter skat har for regnskabsåret udgjort et overskud på 864 t.kr. mod et overskud på 633 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (6.500) | (6.250) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 887.935 | 643.118 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(17.423)</u> | <u>(3.672)</u> |
| Årets resultat | | <u>864.012</u> | <u>633.196</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 550.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | <u>314.012</u> | <u>(1.366.804)</u> |
| | | <u>864.012</u> | <u>633.196</u> |

Balance pr. 30.04.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 4.148.740 | 5.260.805 |
| Finansielle anlægsaktiver | 1 | 4.148.740 | 5.260.805 |
| Anlægsaktiver | | 4.148.740 | 5.260.805 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 32.750 | 16 |
| Omsætningsaktiver | | 32.750 | 16 |
| | | | |
| Aktiver | | 4.181.490 | 5.260.821 |

Balance pr. 30.04.2017

| Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført overskud eller underskud | 3.321.069 | 3.007.057 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 550.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | 4.071.069 | 5.207.057 |
| | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 104.171 | 47.514 |
| Anden gæld | 6.250 | 6.250 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 110.421 | 53.764 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | 110.421 | 53.764 |
| | | |
| Passiver | 4.181.490 | 5.260.821 |

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 3.007.057 | 2.000.000 | 5.207.057 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Årets resultat | 0 | 314.012 | 550.000 | 864.012 |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 3.321.069 | 550.000 | 4.071.069 |

Noter

| | Kapital- andele i associerede virk- somheder kr. |
|--|---|
| 1. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 5.465.736 |
| Kostpris ultimo | 5.465.736 |
| Andel af årets resultat | 887.935 |
| Udbytte | (2.000.000) |
| Andre reguleringer | 1.112.065 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Nedskrivninger primo | (204.931) |
| Andre reguleringer | (1.112.065) |
| Nedskrivninger ultimo | (1.316.996) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.148.740 |
| | |
| | Ejer- andel % |
| | Hjemsted |
| | Rets- form |
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | |
| Vest Tryk ApS | Vejen ApS 33,3 |
